CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2018/02/19

SEGUNDA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

01

02

03

04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros.

OA – Delegação de Competências da Presidente da Câmara Municipal de Mirandela no

Adjunto do Gabinete de Apoio à Presidência.

IDEM – IX Relatório Semestral de Acompanhamento da Execução do Plano de Saneamento Financeiro

do Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Regulamento de Organização dos Serviços do Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Alteração ao Mapa de Pessoal.

IDEM – Pedido de Apoio Financeiro.

IDEM – Pedido de Apoio Financeiro.

IDEM – Pedido de Apoio Financeiro.

IDEM – Proposta de Espaço para Terrados/Festas da Cidade.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

IDEM – “Plano de Ação de Mobilidade Urbana Sustentável – PAMUS 1 – Criação da Rede Ciclável e

Via Pedonal - Troço da Rua da República, Av.ª das Comunidades Europeias, Av.ª Duques de

Bragança, Acesso A4, Av.ª da Galiza e Troço da Rua Rafael Bordalo Pinheiro” – Trabalhos a

Mais.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Clube de Ciclismo de Mirandela

- EsACT de Mirandela

- União de Freguesias Avantos e Romeu

- Confraria Nossa Senhora do Amparo

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2018/02/14

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues